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Предлог – Законот за здруженија и фондации беше тема на последната емисија „Европа
сега“ на Алфа ТВ. Дел од емисијата беше и прилогот во кој свое видување на
решенијата во предлог-Законот даде и Сашо Клековски, прв извршен директор на
МЦМС.      

  

            

  

Извор: Алфа ТВ (26.03.2010)
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